

Jan-PA Holding ApS

c/o Jan Preston Andersen, Krengerupvej 74, 5690 Tommerup

CVR-nr. 36 46 95 60

Årsrapport

1. juni 2019 - 31. maj 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. august 2020.

Jan Preston Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juni 2019 - 31. maj 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Jan-PA Holding ApS
c/o Jan Preston Andersen
Krengerupvej 74
5690 Tommerup

CVR-nr.: 36 46 95 60
Stiftet: 27. januar 2015
Hjemsted: Assens
Regnskabsår: 1. juni - 31. maj

Direktion

Jan Preston Andersen

Revisor

BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i - direkte eller via besiddelse af kapitalandele i andre selskaber - at drive materieludlejningsvirksomhed, fabrikation, handelsvirksomhed, samt virksomhed med kapitalanbringelse.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør 316 t.kr. mod 472 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juni - 31. maj

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Andre eksterne omkostninger	-64.032	-32.530
Resultat før finansielle poster	-64.032	-32.530
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	108.406	382.417
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	222.791	132.318
Andre finansielle indtægter	134.943	93.563
1 Øvrige finansielle omkostninger	-28.007	-78.859
Resultat før skat	374.101	496.909
2 Skat af årets resultat	-58.432	-25.168
Årets resultat	315.669	471.741
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.950.000	1.000.000
Disponeret fra overført resultat	-1.634.331	-528.259
Disponeret i alt	315.669	471.741

Balance 31. maj

Aktiver		
Note	2020	2019
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.996.100	1.996.100
4 Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	8.938.500	5.940.899
5 Kapitalandele i associerede virksomheder	25.000	25.000
6 Andre værdipapirer og kapitalandele	2.144.725	2.607.319
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>13.104.325</u>	<u>10.569.318</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>13.104.325</u>	<u>10.569.318</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	0	40.609
Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>40.609</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	3.154.738	8.227.194
Værdipapirer i alt	<u>3.154.738</u>	<u>8.227.194</u>
Likvide beholdninger	1.981.319	47.881
Omsætningsaktiver i alt	<u>5.136.057</u>	<u>8.315.684</u>
Aktiver i alt	<u>18.240.382</u>	<u>18.885.002</u>

Balance 31. maj

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
7 Virksomhedskapital	50.000	50.000
8 Overkurs ved emission	5.568.809	5.568.809
9 Overført resultat	10.612.622	12.246.953
10 Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.950.000	1.000.000
Egenkapital i alt	18.181.431	18.865.762
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	39.711	0
Anden gæld	19.240	19.240
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	58.951	19.240
Gældsforpligtelser i alt	58.951	19.240
Passiver i alt	18.240.382	18.885.002
11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
12 Eventualposter		

Noter

	2019/20	2018/19		
1. Øvrige finansielle omkostninger				
Andre finansielle omkostninger	28.007	78.859		
	28.007	78.859		
2. Skat af årets resultat				
Skat af årets resultat	58.432	25.168		
	58.432	25.168		
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder				
Kostpris 1. juni 2019	2.000.000	2.000.000		
Tilgang i årets løb	0	0		
Afgang i årets løb	0	0		
Kostpris 31. maj 2020	2.000.000	2.000.000		
Nedskrivninger 1. juni 2019	-3.900	-3.900		
Nedskrivninger 31. maj 2020	-3.900	-3.900		
Regnskabsmæssig værdi 31. maj 2020	1.996.100	1.996.100		
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter				
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Jan-PA Holding ApS
JPA Ejendomme ApS, Assens	100 %	1.510.587	-217.598	1.996.100
4. Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder				
Kostpris 1. juni 2019			5.940.899	3.341.405
Tilgang i årets løb			2.997.601	2.599.494
Kostpris 31. maj 2020			8.938.500	5.940.899
Regnskabsmæssig værdi 31. maj 2020			8.938.500	5.940.899
Der specificeres således:				
Tilgodehavende hos JPA Ejendomme ApS			8.938.500	5.940.899
			8.938.500	5.940.899

Noter

	31/5 2020	31/5 2019		
5. Kapitalandele i associerede virksomheder				
Kostpris 1. juni 2019	25.000	25.000		
Tilgang i årets løb	0	0		
Afgang i årets løb	0	0		
Kostpris 31. maj 2020	25.000	25.000		
Regnskabsmæssig værdi 31. maj 2020	25.000	25.000		
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter				
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Jan-PA Holding ApS
PRESKO Ejendomme ApS, Assens	50 %	14.897.129	2.146.360	25.000
6. Andre værdipapirer og kapitalandele				
Kostpris 1. juni 2019			5.618.809	5.618.809
Tilgang i årets løb			0	0
Afgang i årets løb			0	0
Kostpris 31. maj 2020			5.618.809	5.618.809
Opskrivninger 1. juni 2019			-3.011.490	-2.822.907
Årets opskrivninger			-462.594	-188.583
Opskrivninger 31. maj 2020			-3.474.084	-3.011.490
Regnskabsmæssig værdi 31. maj 2020			2.144.725	2.607.319
7. Virksomhedskapital				
Virksomhedskapital 1. juni 2019			50.000	50.000
			50.000	50.000
8. Overkurs ved emission				
Overkurs ved emission 1. juni 2019			5.568.809	5.568.809
			5.568.809	5.568.809

Noter

	<u>31/5 2020</u>	<u>31/5 2019</u>
9. Overført resultat		
Overført resultat 1. juni 2019	12.246.953	12.775.212
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-1.634.331</u>	<u>-528.259</u>
	<u>10.612.622</u>	<u>12.246.953</u>
10. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. juni 2019	1.000.000	570.000
Udloddet udbytte	-1.000.000	-570.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>1.950.000</u>	<u>1.000.000</u>
	<u>1.950.000</u>	<u>1.000.000</u>

11. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution for det associerede selskabs kredit hos pengeinstitut og realkreditinstitut.

12. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
